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"Veljet, minä tahdon teidän tietävän, että se, mitä 

minulle on tapahtunut, onkin koitunut evankeliumin 

menestykseksi.  Koko henkikaartin ja kaikkien muiden 

tietoon on näet tullut, että olen kahleissa Kristuksen 

tähden. Useimmat veljet ovat saaneet kahleistani 

rohkeutta Herrassa, niin että he yhä pelottomammin 

puhuvat Jumalan sanaa. Jotkut tosin julistavat 

Kristusta kateudestakin ja riidanhalusta, toiset taas 

hyvässä tarkoituksessa. Nämä tekevät sitä rakkau-

desta, koska tietävät, että minut on pantu puolusta-

maan evankeliumia. Nuo toiset taas julistavat Kristusta 

itsekkyydestä, epäpuhtaalla mielellä, luullen tuotta-

vansa minulle murhetta kahleissani. Mitäpä tuosta, 

kunhan Kristusta vain tavalla tai toisella julistetaan, 

joko näön vuoksi tai vilpittömästi! Siitä minä iloitsen ja 

olen vastakin iloitseva. Minä näet tiedän, että tämä on 

päättyvä minulle pelastukseksi teidän rukoustenne 

kautta ja Jeesuksen Kristuksen Hengen avulla. 

Fil.1:12–19[*JKR] 

 

Tästä lukemastamme tekstistä näemme Paavalin 

hengellisen elämän aitouden, puhtauden ja sen 

oikeanlaiset asenteet. Hän oli kahleissa julistamansa 

evankeliumin tähden, mutta näiden vaikeuksienkin 

keskellä hän näki, että sekin tapahtuisi evankeliumin 

hyödyksi. Eipä tainnut Paavali arvatakaan, että kysy-

mys ei ollut vain vankilan henkilökunnan evankelioin-

nista, vaan hänen kahleensa johti koko maailman 

seurakuntien opettamiseen hänen opettavaisten 

kirjeidensä kautta. Hän maksoi hinnan kahleissa, 

mutta vuosituhansia kaikuvat hänen sanansa Jumalan 

suunnitelmien mukaisesti, ja siitä saamme mekin 

ammentaa Pyhän Hengen kirkastamaa elävää vettä. 

 

Kuten aina, silloinkin ihmiset olivat osaksi vähämielisiä 

ja tekivät asioita väärin perustein. Ihailen Paavalin 

asennetta heitäkin kohtaan, sillä hän ei ollut nurja ja 

katkera. Hän iloitsi vain siitä, että Herramme 

Jeesuksen Kristuksen evankeliumia julistetaan, tavalla 

tai toisella! – Tässä on tavoittelemisen arvoista 

asennetta, Kristuksen jaloa ja puhdasta mieltä. 

Kasvakoon meissä jokaisessa syvä tahto elää 

evankeliumille. Olkoon se ilomme ja innostuksemme 

kohde. Saakoon armo ja rakkaus tehdä meistä 

jokaisesta aitoja Jeesukseen uskovia kristittyjä, jotka 

iloitsevat suuresti evankeliumin menestymisestä. 

 

 

 
 

 


